

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP**CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3****Email: dovasconcelos@hotmail.com**

A
 Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Bela Cruz-CE
 Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2019-FAZ
 Processo: n° 006/2019-FAZ
 A proposta comercial encontra-se em conformidade com as especificações previstas no Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

Razão Social: D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

Cnpj: 10.616.533/0001-56

IE: 06.374.321-3

Endereço completo: Rua Capitão Joaquim Lourenço nº946, Centro, Tianguá-CE

Representante Legal: DITMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, ADMINISTRADOR, RG:2006098104578, CPF: 017.621.603-07

DOMICILIADO NA RUA MARECHAL HERMES N° 89

Telefone: (88)3212-9395, Email: dovasconcelos@hotmail.com

Banco do Brasil: AG:3157-6 C/C:24.135-0

2. Condições Gerais da Proposta:

A presente proposta é válida por 90(noventa) dias, contados da data de sua emissão.

O objeto contratual terá a garantia de 12 meses conforme o código de defesa do consumidor

3. Descrição de Preço

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AS AQUISIÇÕES FUTURAS E EVENTUAIS DE MATERIAIS DE LIMPEZA JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE BELA CRUZ/CE

Planilha de Preços Propostos Readequados

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QTD ANTI TOTAL	VAL UNITÁRIO	VAL TOTAL
3	ÁLCOOL 500ML Alcool branco 500ml.	ECONOMICO	UNIDADE	700	R\$ 3,49	R\$ 2.443,00
	Valor unitário R\$:				Três Reais e Quarenta Nove Centavos	
	Valor total R\$:				Dois Mil Quatrocentos Quarenta Três Reais	
6	DESINFETANTE TL Desinfetante líquido, fragrância lavanda com ação bactericida e germicida para limpeza, uso geral, com registro no Ministério da Assistência Social. Embalagem com 1L com dados do fabricante, data e prazo de validade.	MARILUX	UNIDADE	700	R\$ 2,85	R\$ 1.995,00
	Valor unitário R\$:				Dois Reais e Oitenta Cinco Centavos	
	Valor total R\$:				Um Mil Novecentos Noventa Cinco Reais	
10	ESCOVA PARA SANITÁRIO TIPO BIDE Escova para vaso sanitário em fio nylon com cabo e suporte	ESCOVABRAS	UNIDADE	250	R\$ 3,94	R\$ 985,00
	Valor unitário R\$:				Três Reais e Noventa Quatro Centavos	
	Valor total R\$:				Novecentos Oitenta Cinco Reais	
13	ESPONJA DUPLA FACE Esponja de louça, para limpeza, dupla face, antibacterina.	BIGLHUS	UNIDADE	600	R\$ 0,41	R\$ 246,00
	Valor unitário R\$:				Quarenta Um Centavos	
	Valor total R\$:				Duzentos Quarenta Seis Reais	
36	SACO PARA LIXO 200L PCT COM 100 Sacos plásticos para lixo, para acondicionamento de resíduos domésticos (resíduos gerais, ou misturados, ou contêinerizados, não passíveis de separação) classe I, em resina termoplástica virgem ou reciclada com capacidade nominal para 200L, na cor preta. Embalagem pacote com 100 unidades. A embalagem deve informar a marca do fabricante, dimensões do saco, quantidade e os dados "fabricar fora do alcance do consumidor", "uso exclusivo para lixo" e "sacos não adequados a conteúdos perigosos". O produto deverá atender Normas ABNT NBR 9191 sobre estudo de quebra requerido aos métodos de ensaio, condicionamento, medidas, resistência ao intemperismo, resistência a queda livre, verificação de estanqueidade, resistência de filmes a perfuração estática, determinação de capacidade volumétrica e verificação de transparência.	NOVA	PACOTE	300	R\$ 24,66	R\$ 7.398,00
	Valor unitário R\$:				Vinte Quatro Reais e Sessenta Seis Centavos	
	Valor total R\$:				Sete Mil Trezentos Noventa Oito Reais	
	VALOR GLOBAL DA PROPOSTA				Trze Mil Sessenta Sete Reais	R\$ 13.067,00

END. RUA CAPITÃO JOAQUIM LOURENÇO N°946 CENTRO TIANGUÁ-CEARÁ CEP 62.320-000 FONE 88 3212-9395

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP

CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374321-3

Email: dovasconcelos@hotmail.com



Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias após a sua emissão.

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias, conforme o edital.

Declaramos que nos itens acima já estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, de acordo com o especificado no edital.

Declaramos que nos preços propostos já estão incluídos todos os custos necessários para o atendimento o objeto desta licitação, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos necessários à execução do objeto em perfeitas condições durante o prazo de contrato.

Declaramos que os produtos possuem garantia contra qualquer defeito de fabricação ou de embalagem, sob pena de constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos e a empresa submetida às penalidades da lei, além do registro da falha no Cadastro de Fornecedores Municipais.

Declaramos, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123/2006.

Declaramos arcar com todas as despesas, diretas ou indiretas, impostos, taxas, encargos, royalties, seguros, fretes, carrego e descarrego, decorrentes do fornecimento de produtos, sem qualquer ônus para a Prefeitura Municipal de Bela Cruz.

Declaramos que correrão por nossa conta todos os custos que porventura deixar de explicitar em nossa proposta.

Declaramos estar ciente e de acordo com as exigências deste edital.

DECLARA, Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, Junto ao município de BELA CRUZ, Estado do Ceará, que: (1) que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; (2) que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; e (3) que sua proposta de preços atende integralmente aos requisitos constantes no edital.

Tianguá-Ce, 06 de Janeiro de 2020.

D. D. Oliveira Vasconcelos Neto

D. OLIVEIRA V. NETO VARIEDADES EIRELI-EPP
CNPJ 10.616.533/0001-56 CGF 06.374.321-3
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS NETO

TITULAR

Ditimar de Oliveira Vasconcelos Neto

Cpf: 017.621.603-07

Proprietário